2022年 8月 19日

居住者各位

サンコーポ浦安管理組合

インターネット回線に関する作業のお知らせ

日頃より管理組合活動にご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

下記日程にてインターネット回線工事を実施いたします。

大変恐れ入りますが、玄関横のメーターボックス（共用部分）にて

作業が発生しますのでご理解のほど宜しくお願いします。

また、作業にあたり私物等がみられた場合は対応業者にて一時的

に私物の移動をさせていたくこともございますのでご了承のほど宜

しくお願いします。

尚、今お使いのインターネットには、この工事の影響はございませ

ん。

記

作業予定日 B棟 2022年 8月 23日（火）

      D棟 2022年 8月 26日（金）

      C棟 2022年 8月 27日（土）

      F棟 2022年 8月 27日（土）

以上